ΟΤΙ

Huic omnes prophetae testimonium se. Act. 10.
runt, quòd remissionem peccatorum acce-
pturus sit per nomen eius, quisquis crediderit
in eum.

Arbitramur igitur fide iustificari hominem, Rom. 3.
absque operibus legis.

Idcirco ex fide datur hæreditas, ut secundum Rom. 4.
gratiam sit firma promissio.

Gratia enim seruati estis, per fidem, idq; Eph. 2.
non ex uobis: Dei donum est, non ex operibus,
ne quis gloriatur.

Porrò quicquid ex fide non est, pecca- Rom. 14.
tum est.

Quoniam in illo complacitum est patri, u. Col. 1.
niuersam plenitudinem inhabitare, & per eum
reconciliare cuncta erga se, pacificatis per san-
guinem crucis eius, per eundem, siue quæ in ter-
ra sunt, siue quæ in cælis.

Certus sermo, & omni acceptione dignus, 1. Tim. 1.
quòd CHRISTVS IESVS uenit in
mundum, ut peccatores saluos faceret, inter quos
primus ego sum.

Sanguis IESV CHRISTI fi 1. Ioan. 1.
lij Dei, emundat nos ab omni
peccato.

ΟΤΙ ΕΞ ΕΡΙΩΝ ΟΥΔΕΜΙΑ

σαρξ δικαιῖται, καὶ ὅτι ἀκάθαρτοί εἰσι πάν-
τες ἄνθρωποι, τῷ θεῷ παραγγελοῦντα
τελέσαι μὴ δυνάμενοι.

- Γεν. κ. ἔγκειται ἡ διάνοια τοῦ ἀνθρώπου ὑπὲρ τὰ
πονηρὰ ἐκ νεότητος.
- Ησ. κ. α. Γὰρ κεφαλὴ εἰς πόνον, καὶ πᾶσα καρ-
δίαι εἰς λύπην. ἀπὸ πονηρίας ἕως κεφαλῆς
οὐκ ὄζει γὰρ αὐτῆς ὀλοκληρία.
- Ησ. κ. β. Ὁμοίως ἐπλανήθημεν, καὶ ἐγρήθημεν ὡς
ἀκάθαρτοι πάντες ἡμεῖς. ὡς ῥάκος ἀπὸ
θημῶν πᾶσα ἡ δικαιοσύνη ἡμῶν, καὶ ὡς ὄξυς
ῥύνημεν ὡς φύλλα, ὅτι τὰς ἀνομίας ἡμῶν.
- Δαν. θ. Σοὶ κύριε ἡ δικαιοσύνη, καὶ ἡμῖν ἡ αἰ-
σχύνη τοῦ προσώπου, καὶ τοῖς βασιλοῦσιν ἡ-
μῶν, καὶ τοῖς ἀρχαῖσιν ἡμῶν, οἳ τίνου ἡμᾶς
πολύτοι, κυρίου τοῦ θεοῦ ἡμῶν, οἱ οἰκτιροί,
καὶ οἱ ἰλαστοί, ὅτι ἀπέστημεν ἀπὸ κυρίου, καὶ
οὐκ εἰσηκούσαμεν τῆ φωνῆς κυρίου τοῦ θεοῦ ἡ-
μῶν, πορεύεσθαι γὰρ τοῖς νόμοις αὐτοῦ, οἷς ἔδωκε
ἡμεῖς πρόσωπον ἡμῶν, γὰρ χόρησεν τὸν δόλον
αὐτοῦ τὸν προφήτην.
- κατίθ. ὅτι ἔκ ὑπὲρ τὰς δικαιοσύνας ἡμῶν ἡμεῖς
ἐπιπέσαμεν τὸν οἰκτιρὸν ἡμῶν ἐνώπιόν σου,
ἀλλ' ὑπὲρ τὸν οἰκτιρὸν σου πολλὰς, λύει
ὅτι αὐτῶν

QVOD EX OPERIBVS

nulla caro iustificetur: & quòd immundi
sint omnes homines, nec implere
præcepta Dei possint.

Incumbit cogitatio hominis diligenter ad Gen. 8.
mala, ex adolescentia sua.

Omne caput languet, & omne cor: à pedi Esa. 1.
bus usq; ad caput non est in eo integra ualetudo.

Quapropter errauimus, & facti sumus qua 64.
si immundi omnes nos. Ut pannus menstruatæ,
omnis iusticia nostra. Et defluximus quasi fo-
lia, propter iniquitates nostras.

Tibi Domine iusticia, nobis ignominia faciei, Dan. 9.
& regibus nostris, & principibus nostris, qui
peccauimus tibi Domino Deo nostro: misera-
tiones & benignitates, quia recessimus à Domi-
no, nec audiuimus uocem Domini Dei nostri,
ut ambularem in legitimis eius, quæ dedit an-
te faciem nostram, per manus seruatorum suorum
prophetarum.